
５時間授業１５時５分 一斉下校 

 

短縮日課（給食あり）１２時４５分 一斉下校 

短縮日課（給食なし）１１時１０分 一斉下校 

令和２年６月２３日 

保護者の皆様 

弥富市立栄南小学校長 

柴田 由美子 

 

夏季授業日の日程および学校行事等の変更について 

 

向暑の候、保護者の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、５月２０日付け「学校教育活動および学校行事等の変更について」でお知らせ

しましたとおり、本年度の夏季休業は授業時間確保のため、期間を短縮し、８月８日
（土）から８月２３日（日）となりました。 

つきましては、夏季授業日の日程およびそれに伴う学校行事の変更について、下記の
ようにさせていただきます。年間行事予定につきましても、本日付けで修正をしたもの

をお渡しいたししますので、ご確認ください。保護者の皆様には、何卒、ご理解ご協力
をよろしくお願いいたします。 

記 

 

１ 夏季授業日の日程について 

・７月２１日（火）～７月３１日（金） 

８月２６日（水）～８月３１日（月） 

 ・８月３日（月）・４日（火）・５日（水）・６日（木）・２５日（火） 

 

 ・８月７日（金）・８月２４日（月） 

 

 

２ 学校行事等の変更について 

 ①個人懇談会（８月３日（月）・４日（火）・５日（水）・６日（木）） 

１３時３０分より開始を予定しております。懇談の日程調整等の詳細につきまして

は、後日文書をお渡しします。 

②修学旅行説明会 ９月２４日（木）１５時～ 

６年生の保護者の皆様はご出席をお願いします。 

③令和３年度ＰＴＡ役員決め１１月１１日（水）１０時５０分～ 

授業参観後に行います。４年生、５年生の保護者の皆様はご出席をお願いします。

欠席の場合は委任状をお願いします。詳細については、後日文書をお渡しします。 

 

３ その他 

 ・野外活動について 

今年度は宿泊を伴わない、校外学習として実施します。４年生５年生の保護者の皆 

様には、「野外活動について」の文書をお渡ししました。ご確認ください。 

 ・通知表の発行について 

  弥富市教育委員会からのお知らせのとおり、本年度は２回となります。１回目は 

１０月３０日（金）、２回目は３月２４日（水）【６年生は３月１８日（木）】と 

なります。 

【連絡先 栄南小学校 教頭 河村博由 TEL 0567-68-8015】 


